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På royalleague.com finns alla 
fakta och all statistik om mat-
cherna tillgänglig för den som 
vill fördjupa sig.

Vem skjuter mest, vilket lag får 
flest hörnor och vem får flest fri-
sparkar? Svaren på dessa frågor 
och mycket mer hittar du på Roy-
al Leagues officiella hemsida 
royalleague.com/statistik. Som 
uppföljning på varje omgång och 
som utgångspunkt inför komman-
de omgång sammanfattas re-
sultaten i ett så kallat ”statistic 
summary” som kan laddas ner i 
pdf-format.

För varje enskild match samlas 
all fakta under ”match reports”. 
Före matchen kan du ladda ner 
”pre report” (pdf-format), där du 
ser vilket domarteam som ska dö-

ma. Cirka en timme före kick off 
hittar du laguppställningarna un-
der ”line up”. Ett par minuter ef-
ter första och andra halvlek kan 
du ladda ner matchrapporter som 
innehåller skottstatistik, bollinne-
hav med mera.

Ska du följa matchen från tv-
soffan har du möjlighet att följa 
de andra matcherna som spelas 
samtidigt. 

Detta sker via Royal Leagues 
LiveService, som finns tillgäng-
lig via royalleague.com/statis-
tik/liveservice. LiveService följer 
matcherna med en minut-för-
minut-uppdatering, samt illust-
rerande grafik.

Kort efter varje match finns där 
ett matchreferat och klubbarna 
uppdaterar med nyheter från sitt 
eget lag.

Här hittar du alla
fakta om Royal League

Markus Rosenberg, 
vinnare av skytteligan 
2004/2005 med sju mål på 
tio matcher för Halmstads 
BK och Malmö FF.



Heja Sverige!
Och Norge! Och Danmark!
Statoil finns i hela Norden och önskar därför samtliga lag i Royal League Lycka Till!

STAT0105_RL_A4  15-02-2005  09:18  Side 3
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Så är det då dags för vår andra 
hemmamatch i 2005/06 års 
upplaga av Royal League. Den 
första matchen, mot IFK Göte-
borg, var ingen succé resultat-
mässigt. Däremot är vi väldigt 
nöjda med hur det fungerade 
här på arenan. Vi kan mycket 
glädjande konstatera att vi 
gjorde ett bra val då vi bestäm-
de oss för Södertälje Fotbollsa-
rena som hemmaplan i Royal 
League.

När detta skrivs är matchen mot 
Lyn inte spelad. Vi hoppas dock 
att vi fick med oss tre poäng från 
Norge och att vi i dag kan skaffa 
oss ännu bättre förutsättning för 
avancemang till kvartsfinalerna. 

Vi har nyligen fått två mycket 
fina nyförvärv Robert Stoltz och 
Stefan Batan. Båda dessa ingick 
i truppen mot Lyn och förhopp-
ningsvis får de i dag för första 
gången presentera sig för sin nya 
hemmapublik. Det är min överty-
gelse att båda spelarna med tiden 
kommer att bli viktiga delar i det 
lagbygge som ständigt pågår.

Med dagens match avslutar vi 
spelåret 2006. Säsongen har varit 

fantastiskt framgångsrik och har, 
som väl de flesta känner till, inne-
burit både ett svenskt mästerskap 
och cupguld. Vi vill tacka alla för 
det otroliga stöd vi fått under sä-
songen.

Jag vill också ta tillfället i akt 
och önska en riktigt god jul och 
ett gott nytt år. Nu får spelarna 
en välförtjänt vila på nästan en 
månad innan vi startar igen.

På kansliet jobbar vi dock under 
denna tid vidare med att ge la-
get de bästa förutsättningarna in-
för nästa säsong. En säsong som 
innehåller massor av spännande 
matcher i allsvenskan, Royal Lea-
gue, svenska cupen och i Cham-
pions League. Det handla sanner-
ligen om en säsong att se fram 
emot.

Slutligen hälsar vi våra danska 
gäster Ålborg, lagets svenske trä-
nare Erik Hamrén och alla andra 
inblandade i dagens arrangemang 
varmt välkomna till Södertälje 
Fotbollsarena. Naturligtvis hoppas 
vi på en välspelad och bra match.

Bosse Andersson,
klubbdirektör, Djurgårdens IF

Vi är glada för valet av 
Södertälje Fotbollsarena 

BOSSE ANDERSSON
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Nu är Royal League i full gång, 
och vintern har anlänt. Vi kan 
med andra ord räkna med kyla 
på arenorna. 

Redaktör Andreas Bjunér vet 
hur du bäst håller värmen.

Portfölj, termos, gubbkeps och en 
laghalsduk. Det är bara att kopie-
ra bandyns koncept rakt av. Ban-
dyn har en lång tradition när det 
gäller att följa 90-minutersmat-
cher i kyla. För många fans är det 
alltså ingen nyhet att följa sitt lag 
i minusgrader.

Står du inte och hoppar i klack-
en kan det bli riktigt kallt. Om du 
inte är väl förberedd, vill säga. 
Glöm därför alla tankar på att se 
snygg ut. Klä dig istället så varmt 
du bara kan. Det räcker inte  med 
en extratröja. 90 minuters stilla-
sittande eller stillastående utom-
hus – i december och februari – 
blir garanterat kallt. Här är mina 
tips hämtade från erfarenheten av 
att vid fl ertalet tillfällen ha besökt 
Zinkensdamm i många, många 
minusgrader:
• För stillasittare gäller princi-
pen så många värmeskikt med 
luft som möjligt. Vi snackar tröjor  
av ylle eller fl eece (bomull suger  
åt sig fukt). Kom ihåg att många 
tunna lager kläder värmer myck-
et bättre än ett tjockt. Toppar 
du detta med en varm dunjacka 
är klivet till värme inte speciellt 
stort. 

Om du står i klacken och hop-
par så mycket att du blir svettig  
gäller det motsatta – klä dig i 
plagg som andas. 
• Bär mössa och vantar. Cirka  75 
procent av all kroppsvärme för -
s vinner upp från huvudet. Bär du 
inte mössa spelar det ingen roll 
hur varmt du klätt dig i övrigt. 
Om huvudet blir nedkylt försäm-
ras blodcirkulationen i andra delar 
av kroppen, vilket kan leda till att 
man fryser om fi ngrar och tår. 

Observera att örhängen och 
and ra metallföremål har en starkt 
nedkylande effekt. När det gäller  
vantar är det viktigt att de är 
tjocka. Undvik läderhandskar. Ull 
eller dun är bäst. Och du, glöm 
för guds skull inte halsduken.
• Många blåser i vantarna för att 
behålla värmen. Det är ingen  bra 
idé. Faktum är att du, på grund av 
att det bildas kondens, i slutän-
dan kommer att frysa ännu  mer.
• Undvik att tvätta och raka an-
siktet före match, eftersom krop-
pens egna fetter utgör ett mycket 
effektivt naturligt försvar mot ky-
lan. Användande av feta eller vat-
tenbaserade salvor kan förvärra 
situationen.
• Se till att vara utrustad med ett 
sittunderlag. Arenornas bänkar 
och stolar kan bli riktigt kyliga om 
du sitter direkt på dem.
• Köp kaffe, glögg eller något an-
nat varmt både före matchen och 
i halvtid.

Så klarar du kylan i vinter

Om du står i klacken och hop-
par så mycket att du blir svettig  
gäller det motsatta – klä dig i 

• Bär mössa och vantar. Cirka  75 
procent av all kroppsvärme för -
s vinner upp från huvudet. Bär du 
inte mössa spelar det ingen roll 
hur varmt du klätt dig i övrigt. 
Om huvudet blir nedkylt försäm-
ras blodcirkulationen i andra delar 
av kroppen, vilket kan leda till att 
man fryser om fi ngrar och tår. 

Observera att örhängen och 
and ra metallföremål har en starkt 
nedkylande effekt. När det gäller  
vantar är det viktigt att de är 
tjocka. Undvik läderhandskar. Ull 
eller dun är bäst. Och du, glöm 
för guds skull inte halsduken.
• Många blåser i vantarna för att 
behålla värmen. Det är ingen  bra 
idé. Faktum är att du, på grund av 
att det bildas kondens, i slutän-
dan kommer att frysa ännu  mer.
• Undvik att tvätta och raka an-
siktet före match, eftersom krop-
pens egna fetter utgör ett mycket 
effektivt naturligt försvar mot ky-
lan. Användande av feta eller vat-
tenbaserade salvor kan förvärra 

• Se till att vara utrustad med ett 
sittunderlag. Arenornas bänkar 
och stolar kan bli riktigt kyliga om 

• Köp kaffe, glögg eller något an-
nat varmt både före matchen och 



 Boka på sas.se. Du kan också kontakta din 
resebyrå eller ringa oss direkt på 0770 -727 727. 
Då tillkommer det en serviceavgift. Checkar in 
gör du enklast på nätet eller i våra automater.
Välkommen ombord !
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Extra bonus för 
fyllda läktare
Om det kommer mycket folk till 
Royal League-matcherna så är 
det inte bara biljettintäkterna 
klubbarna kan glädja sig över. 
Som något nytt för denna sä-
songen, belönar Royal League 
höga publiksiffror med en kon-
tant bonus.

Så i 2005/06 års upplaga av Roy-
al League har klubbarna ännu en 
anledning att locka många åskå-
dare till matcherna och skapa en 
bra inramning. Det finns nämli-
gen en kontant bonus till de klub-
bar som lockar över 3.000 åskå-
dare i genomsnitt till alla sina 
hemmamatcher med undantag 
för finalen.

Om en klubb får exempelvis 
mer än 5.000 åskådare per match 
innebär detta att de får en bonus 
på 200.000 norska kronor, och 
om klubben har ett genomsnitt 
på över 10.000 åskådare får den 

800.000 norska kronor i bonus.
Två klubbar hade förra säsong-

en mer än 10.000 åskådare i ge-
nomsnitt: 

Bröndby IF hade 12.878 åskåda-
re i snitt på sina tre hemmamat-
cher. FC Köpenhamn hade ett ge-
nomsnitt på 10.617 åskådare på 
sina fem hemmamatcher. Om 
dessa två klubbar kan få samma 
fina snitt denna säsong så innebär 
det att de får 800.000 norska kro-
nor vardera.

Det är naturligtvis en önskan 
om att ha fyllda läktare och en bra 
stämning under matcherna, som 
ligger bakom Royal Leagues be-
slut att belöna de klubbar som 
lyckas locka till sig många åskå-
dare.

Publikrekordet hittills i Royal 
League sattes för övrigt söndagen 
den 5 december 2004, då FC Kö-
penhamn och Bröndby spelade 1–1 
inför 21.763 åskådare.

Publiktopp, Royal League 2004/2005

Matcher Datum Publik
1 FC København–Brøndby IF 12/05/2004 21.763
2 Brøndby IF–FC København 02/17/2005 14.358
3 Brøndby IF–IFK Göteborg 12/02/2004 12.826
4 FC København–Malmö FF 04/28/2005 12.347
5 SK Brann–Halmstads BK 11/11/2004 11.762
6 Vålerenga–Rosenborg BK 11/20/2004 11.535
7 Brøndby IF–Tromsø IL 11/11/2004 11.450
8 IFK Göteborg–FC København 05/26/2005 10.216
9 Rosenborg BK–Djurgårdens IF 11/11/2004 7.925
10 Vålerenga–IFK Göteborg 04/03/2005 7.414
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Djurgårdens IF avslutar i dag 
här på Södertälje Fotbollsarena 
den fjärde omgången i Royal 
League med returmatch mot 
AaB från Ålborg. Det är upplagt 
för en spännande drabbning. 

Dubbla mästarna Djurgården 
kommer med stärkt självförtro-
ende efter torsdagens viktiga 2–
1-seger mot FC Lyn i torsdags. 
AaB är revanschsuget för 3–1-för-
lusten mot Djurgården i premi-
äromgången. Samtidigt kommer 
danskarna med visst förbättrat 
självförtroende efter poängkapet i 
Göteborg i torsdags.

Det var starkt av AaB att ta 
poäng på Ullevi. Laget tog led-
ningen genom förre Helsingborgs 
IF-mittfältaren Mattias Lindström 
men kom sedan under med 3–1. 
Danskarna spurtade starkt och det 
blev en annan svensk, den förre 
Blåvittspelaren Martin Ericsson, 
som kvitterade till 3–3.

Just Martin Ericsson måste 
Djurgården hålla ett extra öga på. 
Martin är AaB:s spelmotor från 
sin offensiva mittfältsposition och 
en lysande spelare i sina bästa 
stunder. Han blev i våras utsedd 

till den bäste spelaren i SAS-li-
gan. Då ska man ha i åtanke att 
det finns gott om duktiga spelare i 
den danska superligan.

AaB har hela hösten haft stora 
problem med målskyttet i SAS-li-
gan, där laget har spelat oavgjort 
sex gånger trots överlägsenhet i 
fem av de oavgjorda kamperna. 
Man har inte lyckats omsätta sitt 
spelövertag i mål.

Höstavslutningen blev dock 
magnifik för Erik Hamrén och 
hans mannar. Med tre raka segrar, 
bland annat mot regerande mäs-
tarlaget Bröndby IF.

Mot IFK Göteborg fick AaB änt-
ligen utdelning på sina målchan-
ser. Det var naturligtvis ett skönt 
besked för lagets svenske träna-
re, Erik Hamrén, för övrigt god 
vän med Kjell Jonevret, kollegan i 
Djurgården.

Kjell Jonevret är nöjd med insat-
sen uppe i Oslo i torsdag. Men in-
te med underlaget på Norges na-
tionalarena Ullevål.

– Planen var rena rama 
leråkern. Det var nästan omöj-
ligt att behandla bollen. Vi inled-
de matchen uruselt, killarna stod 
mest och tittade på. Men vi lyck-

Dubbla mästare mot
revanschsugna danskar

KJELL JONEVRET
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ades kämpa oss in i matchen och 
det är jag tacksam för. Vi försva-
rade vår 2–1-ledning på ett ut-
märkt sätt i andra halvlek. Då 
hade vi också möjligheter att de-
finitivt punktera matchen. Jag är 
väldigt glad för att vi fick med oss 
tre sköna poäng, säger Kjell Jo-
nevret.

Nu väntar alltså AaB igen och 
Kjell Jonevret är försiktig. 

– Vi kan inte luta oss bekvämt 
tillbaka för att vi vann med 3–1 i 
Ålborg i premiären. Nu är det nya 
förutsättningar. Vi spelar ju på 
konstgräs i Södertälje och där för-
lorade vi mot IFK Göteborg i den 
andra omgången. Det var förres-

ten första förlusten på konstgräs 
under min tid i Djurgården. Grä-
set på Södertälje Fotbollsarena är 
inte så snabbt som annat konst-
gräs. Frågan är om inte AaB be-
härskar det underlaget bättre än 
vad vi gör eftersom de spelar mer 
på det.

Djurgårdens nye vänsterback 
Robert Stoltz från Kalmar FF de-
buterade mot FC Lyn. Det andra 
nyförvärvet, backen/mittfältaren 
Stefan Batan från Assyriska För-
eningen, får kanske chansen från 
start mot AaB. 

Det börjar nämligen bli lite slit-
na kroppar i Djurgårdens spelar-
trupp.  

Djurgårdens framgångsrika trupp 2005. Ett år som kröntes med både SM-och cupguld.



DJURGÅRDENS IF - AALBORG BK12           

Djurgårdens IF:s
trupp

6. Toni Kuivasto
Position: Back
Född: 1975-12-31
Längd/vikt: 187 cm/83 kg
Moderklubb: Ilves
Kom till DIF: 2003
Matcher i Royal League: 9

16. Markus Johannesson
Position: Back
Född: 1975-05-29
Längd/vikt: 185 cm/84 kg
Moderklubb: Rölanda IF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 9

18. Niclas Rasck
Position: Back
Född: 1969-03-10
Längd/vikt: 178 cm/74 kg
Moderklubb: Ludvika SK
Kom till DIF: 1999
Matcher i Royal League: 7

22. Eldin Kozica
Position: Back
Född: 1985-01-08
Längd/vikt: 185 cm/79 kg
Moderklubb: Fisksätra IF
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 1

7. Johan Arneng
Position: Mittfältare
Född: 1979-06-14
Längd/vikt: 175 cm/74 kg
Moderklubb: IK Oddevold
Kom till DIF: 2003
Matcher i Royal League: 9

15. Pa Dembo Tourray
Position: Målvakt
Född: 1981-03-31
Längd/vikt: 198 cm/98 kg
Moderklubb: Real de Banjul
Kom till DIF: 2000
Matcher i Royal League: 5

30. Oskar Wahlström
Position: Målvakt
Född: 1976-08-16
Längd/vikt: 198 cm/95 kg
Moderklubb: Bie GoIF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 4

2. Matias Concha
Position: Back
Född: 1980-03-31
Längd/vikt: 180 cm/82 kg
Moderklubb: Kulladals FF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 4

3. Robert Stoltz 
Position: Back
Född: 1976-08-10
Längd/vikt: 177 cm/74 kg
Moderklubb: Lira BK
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 1

5. Sölvi Ottesen
Position: Back
Född: 1984-02-18
Längd/vikt: 190 cm/82 kg
Moderklubb: Vikingur Reykjavik FC
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 2
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11. Daniel Sjölund
Position: Forward
Född: 1983-04-22
Längd/vikt: 178 cm/73 kg
Moderklubb: IF Finströms Kamraterna
Kom till DIF: 2003
Matcher i Royal League: 9

12. Mattias Jonson
Position: Forward
Född: 1974-01-16
Längd/vikt: 179 cm/78 kg
Moderklubb: IFK Kumla
Kom till DIF: 2005 
Matcher i Royal League: 1

19. Siyabonga Nomvethe
Position: Forward
Född: 1977-12-02
Längd/vikt: 178 cm/70 kg
Moderklubb: African Wanderers
Kom till DIF: 2005 
Matcher i Royal League: 3

23. Ibrahim Ba
Position: Forward
Född: 1973-11-12
Längd/vikt: 178 cm/74 kg
Moderklubb: Le Havre
Kom till DIF: 2005 
Matcher i Royal League: –

25. Patrick Amoah
Position: Forward
Född: 1986-08-18
Längd/vikt: 184 cm/77 kg
Moderklubb: Djurgårdens IF
Kom till DIF: –
Matcher i Royal League: 7

Huvudtränare Kjell Jonevret
Född: 1962-06-28
Klubbar som tränare:
IK Sirius: 1998-1999
Västerås SK: 2000-2001
Café Opera: 2002-2003
Djurgårdens IF: 2004-

10. Felix Magro
Position: Mittfältare
Född: 1979-02-02
Längd/vikt: 184 cm/76 kg
Moderklubb: FC Unterstrass
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 2

13. Stefan Bergtoft
Position: Mittfältare
Född: 1979-03-24
Längd/vikt: 179 cm/72 kg
Moderklubb: Kälvesta IOF
Kom till DIF: 2000
Matcher i Royal League: 2
 

14. Kári Árnason
Position: Mittfältare
Född: 1982-10-13
Längd/vikt: 190 cm/79 kg
Moderklubb: Vikingur Reykjavik FC
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 6

21. Jesper Håkansson
Position: Mittfältare
Född: 1981-08-14
Längd/vikt: 175 cm/76 kg
Moderklubb: Viborg
Kom till DIF: 2005
Matcher i Royal League: 2

77. Abgar Barsom
Position: Mittfältare
Född: 1977-09-04
Längd/vikt: 172 cm/73 kg
Moderklubb: BK Forward
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 2

8. Tobias Hysén
Position: Forward
Född: 1982-03-09
Längd/vikt: 179 cm/79 kg
Moderklubb: Lundby IF
Kom till DIF: 2004
Matcher i Royal League: 8

9. Jones Kusi-Asare
Position: Forward
Född: 1980-05-21
Längd/vikt: 178 cm/75 kg
Moderklubb: Vasalund
Kom till DIF: 2005 
Matcher i Royal League: 5
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Ålborg BK, eller AaB som klub-
ben kallas i Danmark, blev 
fyra i SAS-ligan säsongen 
2004/2005. AaB tog därmed 
den fjärde och sista danska 
platsen i den andra upplagan av 
Royal League.

Premiären blev dock en stor be-
svikelse för AaB hemma på Ål-
borg Stadion mot Djurgården. 
Svenska mästarna vann som be-
kant med 3–1 efter två mål av på-
passlige Tobias Hysén.

AaB tränas sedan 2004 av 48-
årige svensken Erik Hamrén, som 
tidigare tränat bland andra AIK 
och Örgryte.

Två svenskar spelar i AaB. Mar-
tin Ericsson kom 2004 från IFK 
Göteborg och tog snabbt en ordi-
narie plats som lagets spelmotor 
från sin offensiva mittfältsposition. 
Till årets säsong kom mittfältaren 
Mattias Lindström från Helsing-
borgs IF. Martin har också tagit en 
ordinarie plats i startelvan.

Det kan bli en tredje svensk 
i truppen när den danska ligan 
startar om till våren. AIK:s an-
fallare Daniel Hoch provtränade 

med laget från norra Jylland i för-
ra veckan. Daniel är just nu utan 
kontrakt och fri att gå gratis.

AaB har en rutinerad målvakt i 
28-årige Jimmy Nielsen som kom 
från Millwall för tio år sedan.

190 centimeter långe mittback-
en Ole Tobiasen värvades från FC 
Köpenhamn i år. Ole har ett för-
flutet i de holländska klubbarna 
Ajax och Heerenveen. Ole spelar 
dock inte i dag – han blev utvisad 
efter två gula kort i torsdags mot 
IFK Göteborg på Ullevi.

I 21-årige anfallaren Simon 
Bræmer har AaB ett stort löfte. 
Han gjorde elva mål på 15 liga-
matcher förra säsongen. En an-
nan profil är makedoniern Artim 
Sakari, med 70 landskamper på 
meritlistan.

AaB har i 22-årige mittfältaren 
Rasmus Würtz en stor talang. 
Rasmus är nyckelspelare i U21-
landslaget som kvalificerat sig 
till EM-slutspelet nästa sommar. 
Han har också en A-landskamp 
på meritlistan.

Den anrika föreningen, bildad 
redan 1885, har också sektioner 
för basket, handboll och ishockey.
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Rutinerade mittfältaren Markus 
Johannesson lämnade förra 
sommaren Örgryte IS som bos-
manfall efter sju och en halv 
säsong i Göteborgsklubben.

– Jag behövde en ny utmaning 
i mitt fotbollsliv och ville pröva 
vingarna i en annan klubb. Örgryte 
var i en svår ekonomisk situation 
och mitt kontrakt gick ju ut. Djur-
gården kom med ett bra sportsligt 
erbjudande. Det var bara att slå 
till och jag ångrar mig inte för ett 
ögonblick, säger Markus.

Förra året låg Djurgården risigt 
till i den allsvenska tabellen när 
Markus Johannesson kom. Men 
efter en stark höstspurt, med nye 
tränaren Kjell Jonevret vid rodret, 
klarade Djurgården fjärdeplat-
sen och kvalificerade sig därmed 
för den första upplagan av Royal 
League.

Som grädde på moset blev 
Djurgården cupmästare 2004. 
Markus Johannesson hade kommit 
till ett vinnarlag. 

Den sportsliga succén för Mar-

kus Johannesson fortsatte i år. 
Markus fick vara med om Djur-
gårdens elfte SM-guld och fjärde 
cupguld.

– Det var jätteroligt att vara 
med om att vinna dubbeln i år. 
Det var stort. Djurgården satsar 
ju lika hårt på svenska cupen som 
på allsvenskan. Att vinna cupen 
är faktiskt det enklaste sättet att 
komma ut i Europa. Med tanke på 
de sportsliga framgångar som vi 
haft i år, känns det rätt att jag val-
de Djurgården.

Förra Royal League-säsongen 
blev en stor besvikelse för Djur-
gården som bara tog en poäng på 
sex matcher. 

I år luktar det succé, det har re-
dan blivit sex poäng på tre mat-
cher. Djurgården toppar grupp 3, 
två poäng före IFK Göteborg, i den 
haltande tabellen.

– Royal League är en bra tur-
nering, inte minst som förbere-
delse inför spel ute i Europa. Det 
är roligt med matcher under vin-
tern. Tidigare var fotbollssäsongen 
extremt kort. Nu blir den extremt 

Rutinerad mittfältare
behövde ny utmaning

16. Markus Johannesson
FAKTA

Namn: Markus Johannesson
Född: 29 maj 1975
Längd: 185 cm
Vikt: 83 kg
Moderklubb: Rölanda IF
Kom: 2004 från Örgryte IS
Allsvensk debut: 1996
Allsvenska matcher 
i Djurgården: 37
Meriter: SM-guld 2005, cupguld 
2004 och 2005, 5 A- och 12 U21-
landskamper
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lång. Man måste förbereda sig 
både för allsvenskan och Royal 
League och det kan vara lite job-
bigt. Men egentligen ska man 
inte klaga. Vi spelare är trots allt 
privilegierade som kan ha fotbol-
len som jobb.

Nästa höst väntar kval till 
Champions League för Markus Jo-
hannesson och hans lagkamrater.

– Det blir en stor utmaning för 
oss. Vi vill ju alltid spela i Europa. 
Klarar vi inte kvalet till Champions 
League har vi chansen att kom-
ma med i Uefacupen. Så det är 
mycket att se fram emot.

Markus och hans familj, sam-
bon Jenny Olsson och 14 måna-
der gamla dottern Ella, bor i rad-
hus i Täby.

– Lilla Ella är det bästa som 
hänt mig. Det är underbart att va-
ra pappa. Det är så roligt att det 

inte går att beskriva i ord!
Markus är uppväxt i den lilla 

byn Rölanda i Dals Eds kommun 
i Dalsland, där hans föräldrar och 
en broder fortfarande bor.

– Det är alltid lika skönt att 
komma hem till Dalsland som är 
ett litet bortglömt landskap. Det 
är synd eftersom där är en fantas-
tisk natur. Men Jenny och jag trivs 
också förträffligt i Stockholm som 
är en underbar stad med många 
möjligheter.

Djurgårdens huvudtränare Kjell 
Jonevret är glad att ha en spelare 
som Markus Johannesson i laget.

– Markus är en klippa. Han är 
en ledargestalt på planen. Som 
spelare är han en kanontillgång 
med sitt utsökta passningsspel 
och sin kloka placeringsförmåga. 
Markus är dessutom trevlig och 
ödmjuk, berömmer Kjell Jonevret.



DJURGÅRDENS IF - AALBORG BK18           

Brøndby IF
www.brondby.com

FC København
www.fck.dk

FC Midtjylland
www.fcm.dk

Aalborg BK
www.aabsport.dk

Vålerenga IF
www.vif.no

IK Start
www.ikstart.no

ROYAL   KLUBBAR Ställningen
Grupp 1
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Vålerenga 4 6–8 5
FC Midtjylland 2 5–1 4
Hammarby 2 4–2 4
IK Start 4 7–11 2

Grupp 2
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Lillestrøm SK 4 3–0 8
Kalmar FF 4 2–3 5
Brøndby IF 3 2–3 2
FC København 3 1–2 2

Grupp 3
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Djurgårdens IF 3 5–3 6
FC Lyn Oslo 3 5–3 6
IFK Göteborg 4 5–7 4
Aalborg Boldklub 2 4–6 1

Program/resultat
Omgång 1
Kalmar FF–Brøndby IF ................................ 1–1 
FC Midtjylland–Vålerenga ..........................4–0
IK Start–Hammarby ..................................2–4
FC Lyn Oslo–IFK Göteborg .......................... 1–0
Lillestrøm SK–FC København ..................... 0–0
Aalborg BK–Djurgårdens IF ......................... 1–3 

Omgång 2
Lillestrøm SK–Kalmar FF ........................... 0–0
Vålerenga–IK Start .................................... 3–1
Djurgårdens IF–IFK Göteborg ...................... 0–1 
Aalborg BK–FC Lyn Oslo   09 feb 20.30 
FC Midtjylland–Hammarby   09 feb 20.35   
Brøndby IF–FC København   09 feb 20.35
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Lyn Oslo
www.lyn.no

Lillestrøm SK
www.lsk.no

Djurgårdens IF
www.dif.se

IFK Göteborg
www.ifkgoteborg.se

Kalmar FF
www.kalmarff.se

Hammarby
www.hammarbyfotboll.se

ROYAL   KLUBBARStällningen
Grupp 1
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Vålerenga 4 6–8 5
FC Midtjylland 2 5–1 4
Hammarby 2 4–2 4
IK Start 4 7–11 2

Grupp 2
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Lillestrøm SK 4 3–0 8
Kalmar FF 4 2–3 5
Brøndby IF 3 2–3 2
FC København 3 1–2 2

Grupp 3
Klubb Matcher Målskillnad Poäng
Djurgårdens IF 3 5–3 6
FC Lyn Oslo 3 5–3 6
IFK Göteborg 4 5–7 4
Aalborg Boldklub 2 4–6 1

Program/resultat
Omgång 1
Kalmar FF–Brøndby IF ................................ 1–1 
FC Midtjylland–Vålerenga ..........................4–0
IK Start–Hammarby ..................................2–4
FC Lyn Oslo–IFK Göteborg .......................... 1–0
Lillestrøm SK–FC København ..................... 0–0
Aalborg BK–Djurgårdens IF ......................... 1–3 

Omgång 2
Lillestrøm SK–Kalmar FF ........................... 0–0
Vålerenga–IK Start .................................... 3–1
Djurgårdens IF–IFK Göteborg ...................... 0–1 
Aalborg BK–FC Lyn Oslo   09 feb 20.30 
FC Midtjylland–Hammarby   09 feb 20.35   
Brøndby IF–FC København   09 feb 20.35
  

Program/resultat
Omgång 3
IK Start–FC Midtjylland ............................... 1–1
Kalmar FF–Lillestrøm SK ........................... 0–2
IFK Göteborg–Aalborg BK .......................... 3–3
FC Lyn Oslo–Djurgårdens IF ........................ 1–2
Hammarby–Vålerenga .............................. 0–0
FC København–Brøndby IF .......................... 1–1   

Omgång 4 
IFK Göteborg–FC Lyn Oslo .......................... 1–3
IK Start–Vålerenga ................................... 3–3
Kalmar FF–FC København .......................... 1–0
Brøndby IF–Lillestrøm SK ........................... 0–1
Hammarby–FC Midtjylland   12 dec 19.00
Djurgårdens IF–Aalborg BK   13 dec 19.00

Omgång 5 
Hammarby–IK Start   12 feb
Vålerenga–FC Midtjylland   12 feb
FC København–Lillestrøm SK   12 feb
Brøndby IF–Kalmar FF   12 feb
FC Lyn Oslo–Aalborg BK   12 feb
IFK Göteborg–Djurgårdens IF   12 feb   

Omgång 6
Vålerenga–Hammarby   16 feb
FC Midtjylland–IK Start   16 feb
FC København–Kalmar FF   16 feb
Lillestrøm SK–Brøndby IF   16 feb
Djurgårdens IF–FC Lyn Oslo   16 feb
Aalborg BK–IFK Göteborg   16 feb   

Kvartsfinaler
Match 1   Torsdag den 23 februari 2006 
Match 2   Torsdag den 9 mars 2006 
    
Semifinaler
Match 1   Torsdag den 16 mars 2006  
Match 2  Torsdag den 23 mars 2006 
    
Final
  Torsdag den 6 april 2006 
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VARNINGAR    TOPP 40       

Spelare  Klubb  Matcher  Varningar 

Tobias Linderoth  FCK  2  2

Pål Steffen Andresen  LSK  2  2

Michael Silberbauer  FCK  3  2

Keijo Huusko  LYN  3  2

Lars Martin Engedal  IKS  3  2

Mikael Blomberg  KFF  4  2

Patrik Rosengren  KFF  4  2

Stefan Selakovic  GBG  4  2

Håkan Mild  GBG  4  2

Frode Kippe  LSK  4  2

Kjetil Ruthford Pedersen  IKS  4  2

Claus Madsen  FCM  1  1

Shpetim Hasani  KFF  2  1

Marcus Lantz  BIF  2  1

Mads Jörgensen  BIF  2  1

Abgar Barsom  DIF  2  1

Matias Concha  DIF  2  1

Mikkel Jensen  HAM  2  1

Erkan Zengin  HAM  2  1

Petter Andersson  HAM  2  1

André Bergdølmo  FCK  2  1

Kristian Bak Nielsen  FCM  2  1

Kim Daugaard  BIF  3  1

Asbjørn Sennels  BIF  3  1

Per Nielsen  BIF  3  1

Trond Andersen  BIF  3  1

Niclas Rasck  DIF  3  1

Stefan Bergtoft  DIF  3  1

Mbulelo Mabizela  VIF  3  1

George Mourad  GBG  3  1

Lars Jacobsen  FCK  3  1

Michael Gravgaard  FCK  3  1

Bo Svensson  FCK  3  1

Kevin Larsen  LYN  3  1

Jo Tessem  LYN  3  1

Todi Jònsson  IKS  3  1

Fredrik Petersson  KFF  4  1

Henrik Rydström  KFF  4  1

Ardian Gashi  VIF  4  1

Morten Berre  VIF  4  1

SKYTTELIGAN        

Spelare Klubb Matcher Mål

Jo Tessem  LYN  3  3

Todi Jònsson  IKS  3  3

Stefan Selakovic  GBG  4  3

Mikkel Thygesen  FCM  2  2

Tobias Hysén  DIF  3  2

Morten Berre  VIF  4  2

Magne Hoseth  VIF  4  2

Karl Svensson  GBG  4  2

Stefan Bärlin  IKS  4  2

 Johan Elmander  BIF  1  1

Mattias Lindström  AaB  2  1

Martin Ericsson  AaB  2  1

Jeppe Curth  AaB  2  1

Rasmus Würtz  AaB  2  1

Petter Andersson  HAM  2  1

David Johansson  HAM  2  1

Jeffrey Aubynn  HAM  2  1

Paulinho Guára  HAM  2  1

André Bergdølmo  FCK  2  1

Kristian Bak Nielsen  FCM  2  1

Simon Poulsen  FCM  2  1

Dennis Sørensen  FCM  2  1

Per Nielsen  BIF  3  1

Daniel Sjölund  DIF  3  1

Siyabonga Nomvethe  DIF  3  1

Toni Kuivasto  DIF  3  1

Kevin Larsen  LYN  3  1

Stefan Gislason  LYN  3  1

César Santín  KFF  4  1

Lasse Johansson  KFF  4  1

Freddy dos Santos  VIF  4  1

Frode Kippe  LSK  4  1

Magnus Powell  LSK  4  1

Espen Søgård  LSK  4  1

Kjetil Ruthford Pedersen  IKS  4  1

Glenn Andersen  IKS  4  1

Fullständig statistik finns på www.royalleague.com.

Markus Rosenberg, vinnare 
av skytteligan 2004/2005 
med sju mål på tio matcher.
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  SKOTT PÅ MÅL   

Fullständig statistik finns på www.royalleague.com.

  

Spelare  Klubb  Matcher  Skott 

Stefan Selakovic  GBG  4  8

Lasse Johansson  KFF  4  6

Jan Derek Sørensen  VIF  4  5

Robert Koren  LSK  4  5

Chinedu Obasi Ogbuke  LYN  1  4

Paulinho Guára  HAM  2  4

Mikkel Thygesen  FCM  2  4

Siyabonga Nomvethe  DIF  3  4

Tobias Hysén  DIF  3  4

George Mourad  GBG  3  4

Bjørn Helge Riise  LSK  3  4

Magne Hoseth  VIF  4  4

 Johan Elmander  BIF  1  3

Artim Sakiri  AaB  2  3

Mattias Lindström  AaB  2  3

Martin Ericsson  AaB  2  3

Jeppe Curth  AaB  2  3

Mads Jörgensen  BIF  2  3

Björn Runström  HAM  2  3

Kristian Bak Nielsen  FCM  2  3

Daniel Sjölund  DIF  3  3

Michael Silberbauer  FCK  3  3

Jo Tessem  LYN  3  3

Todi Jònsson  IKS  3  3

Morten Berre  VIF  4  3

Niclas Alexandersson  GBG  4  3

Bjarte Lunde Aarsheim  IKS  4  3

Stefan Bärlin  IKS  4  3

Rasmus Würtz  AaB  2  2

Johan Absalonsen  BIF  2  2

Martin Retov  BIF  2  2

Morten Skoubo  BIF  2  2

Petter Andersson  HAM  2  2

David Johansson  HAM  2  2

Jeffrey Aubynn  HAM  2  2

Marcus Allbäck  FCK  2  2

Dennis Sørensen  FCM  2  2

Kim Daugaard  BIF  3  2

Thomas Rasmussen  BIF  3  2

Per Nielsen  BIF  3  2

SKOTT PÅ MÅL     TOPP 80 

Spelare  Klubb  Matcher  Skott 

Magnus Kihlberg  GBG  3  2

Elrio van Heerden  FCK  3  2

Stefan Gislason  LYN  3  2

César Santín  KFF  4  2

Karl Svensson  GBG  4  2

Khaled Mouelhi  LSK  4  2

Ruben Bagger  BIF  1  1

Claus Madsen  FCM  1  1

Winston Reid  FCM  1  1

Poul Hübertz  AaB  2  1

Shpetim Hasani  KFF  2  1

Kasper Lorentzen  BIF  2  1

Jones Kusi Asare  DIF  2  1

Erkan Zengin  HAM  2  1

Max von Schlebrügge  HAM  2  1

Petter Furuseth Olsen  HAM  2  1

Martin Bergvold  FCK  2  1

André Bergdølmo  FCK  2  1

Peter Møller  FCK  2  1

Jesper Mikkelsen  FCM  2  1

Razak Pimpong  FCM  2  1

Simon Poulsen  FCM  2  1

Stefan Schmidt  BIF  3  1

Toni Kuivasto  DIF  3  1

Thomas Holm  VIF  3  1

Christian Grindheim  VIF  3  1

Álvaro Santos  FCK  3  1

Morten Bertolt  FCK  3  1

Bo Svensson  FCK  3  1

Anders Rambekk  LSK  3  1

Kevin Larsen  LYN  3  1

Tomasz Sokolowski  LYN  3  1

Enrique Ortiz  LYN  3  1

Keijo Huusko  LYN  3  1

Svante Samuelsson  KFF  4  1

Fábio Augusto  KFF  4  1

Freddy dos Santos  VIF  4  1

Daniel Fredheim Holm  VIF  4  1

Stefan Ishizaki  VIF  4  1

Bernt Hulsker  VIF  4  1
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 2 Matias Concha
 3 Robert Stoltz
 5 Sölvi Ottesen
 6 Toni Kuivasto
 7 Johan Arneng
 8 Tobias Hysén
 9 Jones Kusi-Asare
 10 Felix Magro
 11 Daniel Sjölund
 12 Mattias Jonson
 13 Stefan Bergtoft
 14 Kári Árnason
 15 Pa Dembo Tourray
 16 Markus Johannesson
 18 Niclas Rasck
 19 Siyabonga Nomvethe
 21 Jesper Håkansson
 22 Eldin Kozica
 23 Ibrahim Ba
 25 Patrick Amoah
 30 Oskar Wahlström
 77 Abgar Barsom

ROYAL LEAGUE – THE VERY BEST OF SCANDINAVIA

Domare: Terje Hauge, Norge
Assisterande domare: Ole H. Borgan och Arild Sundet, Norge

Fjärdedomare: Peter Fröjdfeldt, Sverige

Pris kr. 20,-

 1 Jimmy Nielsen
 2 Michael Jakobsen
 4 Marco Reda 
 5 Ole Tobiasen 
 7 Mattias Lindström
 9 Thomas Augustinussen
 11 Poul Hübertz
 14 Jeppe Curth
 15 Allan K Jepsen 
 16 Allan Olesen
 17 Artim Sakiri
 18 Martin Ericsson
 19 Suni Olsen 
 20 Simon Bræmer
 22 Rasmus Würtz
 23 Thomas Enevoldsen
 24 Jens-Kristian Sørensen 
26 Jacob Sørensen
 27 Patrick Kristensen
 28 Jens Waltorp Sørensen
 29 Mahmoud El-Hajj
 30 Kenneth Stenild Nielsen
 36 Thomas Kortegaard 
 38 Kasper Risgård

Aalborg BK


